



DODATEK ČÍSLO 2

smlouvy o dílo číslo ORM/1402/2/2014

na zhotovení akce
„Rekonstrukce ul. T. G. Masaryka v Ústí nad Orlicí“

I. Smluvní strany

- 1.1 **Objednatel:** **Město Ústí nad Orlicí**
zastoupený: Petrem Hájkem, starostou města
sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 9005-527611/0100
zastoupený ve věcech technických:
Michalem Nezdařilem, referentem odboru rozvoje města
telefon: +420 465 514 246 e-mail: nezdaril@muuo.cz
- 1.2 **Zhotovitel:** **HELP, silnice – železnice s.r.o.**
zastoupený Tomášem Teplým, jednatelem společnosti
Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí
IČ: 27497976 DIČ: CZ27497976
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 201727249/0300
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22566.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo číslo ORM/1402/2/2014 uzavřené dne 25.7.2014 ve znění dodatku číslo 1 této smlouvy uzavřeného dne 10.11.2015:

V článku V. Cena body 5.1 a 5.2 nově zní:

- 5.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 3.1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je totožná s předloženými cenovými nabídkami ze dne 24.6.2014, 14.10.2015 a 2.12.2015 a činí dle rekapitulace:

12.308.775,- Kč včetně daně z přidané hodnoty 21%

(slovy: dvanáct milionů tři sta osm tisíc sedm set sedmdesát pět korun českých)

- 5.2 Rekapitulace ceny:

SO 001 Všeobecné položky	90.000,- Kč
SO 101, SO 102, SO 103, SO 104	8.896.127,- Kč
SO 301 Vodovodní přípojky	62.261,- Kč
SO 801 Vegetační úpravy	197.451,- Kč
Změna PD č. 1	197.800,- Kč
Změnové listy č. 1-7	-366.822,- Kč
Gabionová zeď	1.095.724,- Kč

Cena díla bez DPH	10.172.541,- Kč
DPH 21 %	2.136.234,- Kč
<hr/>	
Cena celkem včetně DPH	12.308.775,- Kč

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo ORM/1402/2/2014 uzavřené dne 25.7.2015 ve znění dodatku číslo 1 této smlouvy uzavřeného dne 10.11.2015 zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2 Tento dodatek smlouvy je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.
- 3.3 Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 18.1.2016 pod číslem usnesení 1018/42/RM/2016.

V Ústí nad Orlicí, dne 27. 01. 2016

 V Ústí nad Orlicí, dne 16. 02. 2016



.....
 Objednatel:

MĚSTO Ústí nad Orlicí
 Petr Hájek
 starosta města



.....
 Zhotovitel:

HELP, silnice - železnice s.r.o.
 Tomáš Teplý
 jednatel společnosti

Rekapitulace změnových listů

č.				
1.	Podkladní vrstvy komunikace	288485,08	288485,08	0,00 Kč
2.	Ostatní konstrukce a práce - obruby	1747296,129	1613031,179	-134 264,95 Kč
3.	Ostatní konstrukce a práce - kostky, mozaika	1639538,95	1677359,05	37 820,10 Kč
4.	Zemní práce - zřízení a odstranění pažení rýh	- Kč	23832,795	-23 832,80 Kč
5.	Svislé konstrukce - dířky zárubních zdí	- Kč	0	0,00 Kč
6.	Zárubní zdi - parkoviště SO - 104	42 Kč	314365,1112	-314 323,11 Kč
7.	Komunikace - podklad z obalovaného kameniva OKS	756 664 Kč	688884,5617	67 779,11 Kč
CELKEM				-366 821,65 Kč

STAVBA:

Rekonstrukce ulice T.G.Masaryka Ústí nad Orlicí

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

OBJEKT :

SO 101, SO 102, SO 103, SO 104

SPECIFIKACE PRACÍ : Podkladní vrstvy komunikace

Komunikace dle SOD		
47.		Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm
48.		Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm
Změna		
		Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm
		Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 200 mm

TENTO ZMĚNOVÝ LIST BUDE - NEBUDE MÍT VLIV NA CENU

Změnový list vystavil :

p. Milan Janespal

Dne :

Rozpočet zpracuje :

Do :

Technické řešení změnového listu a výkaz výměr schválil dne :

dodavatel_____
GP_____
TDI_____
objednatel

Cena změnového listu :

přípočet : bez DPH **288 485 Kč** s DPH **349 067 Kč**odpočet : bez DPH **288 485 Kč** s DPH **349 067 Kč****CELKOVÁ CENA ZMĚNOVÉHO LISTU : bez DPH****- Kč s DPH****- Kč**

Cenu změnového listu schválil dne :

dodavatel_____
GP_____
TDI_____
objednatel

Počet příloh k změnovému listu :

1

Položky dle SOD

47.	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	1 603,101	120,00	192 372,12
48.	565231112	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	m2	600,706	160,00	96112,96

288 485,08**Nové položky**

47.	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	1 603,101	120,00	192 372,12
48.	567132115	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 200 mm	m2	600,706	160,00	96112,96

288 485,08**Cena dle SOD****288 485,08****Cena dle změny****288 485,08****Rozdíl****0,00**

STAVBA:

Rekonstrukce ulice T.G.Masaryka Ústí nad Orlicí

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

OBJEKT :

SO 101, SO 102, SO 103, SO 104

SPECIFIKACE PRACÍ : Ostatní konstrukce a práce - obruby

Komunikace dle SOD		
101.		Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého
102.		Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou
103.		Osazení chodnikového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
104.		Osazení chodnikového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
105.		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
106.		Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 150 mm
107.		Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200mm
120.		Krajník silniční kamenný, materiálová skupina, I/2 KS3
121.		Obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP3 25x20
122.		Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=0,5-1m OP3 25x20
123.		Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=1-3m OP3 25x20
124.		Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=3-5 m OP3 25x20
125.		Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=5-10 m OP3 25x20
126.		Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=10-25 m OP3 25x20
127.		Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25cm
Změna		
		Osazení chodnikového obrubníku kamenného repasovaného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
		Obrubník kamenný přímý - repasovaný

TENTO ZMĚNOVÝ LIST BUDE - NEBUDE MÍT VLIV NA CENU

Změnový list vystavil :

p. Milan Janespál

Dne :

Rozpočet zpracuje :

Do :

Technické řešení změnového listu a výkaz výměr schválil dne :

dodavatel	GP	TDI	objednatel
Cena změnového listu :	přípočet : bez DPH	1 613 031 Kč s DPH	1 951 768 Kč
	odpočet : bez DPH	1 747 296 Kč s DPH	2 114 228 Kč
CELKOVÁ CENA ZMĚNOVÉHO LISTU : bez DPH - 134 265 Kč s DPH - 162 461 Kč			

Cenu změnového listu schválil dne :

_____	_____	_____	_____
dodavatel	GP	TDI	objednatel

Počet příloh k změnovému listu : 2

příloha změnového listu č. 2

Položky dle SOD

			MJ	množství	jed. cena	celkem
101.	916231111	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	5207,326	69,4	361 388,42
102.	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	297,5	115	34 212,50
103.	917131111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 161,171	185,00	214 816,64
104.	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	131,0	185,00	24 235,00
105.	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	90,407	1 270,00	114 816,89
106.	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl. do 150 mm	m	153,3	95,80	14 686,14
107.	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200mm	m	13,0	579,00	7 527,00
120.	58380211	Krajník silniční kamenný, materiálová skupina, I/2 KS3	m	132,31	420,00	55 570,20

121.	58380333	Obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP3 25x20	m	879,912	720,00	633536,64
122.	58380414	Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=0,5-1m OP3 25x20	m	16,564	1 150,00	19048,6
123.	58380424	Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=1-3m OP3 25x20	m	16,16	1 150,00	18584
124.	58380434	Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=3-5 m OP3 25x20	m	38,582	950,00	36652,9
125.	58380444	Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=5-10 m OP3 25x20	m	53,227	950,00	50565,65
126.	58380454	Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=10-25 m OP3 25x20	m	165,438	850,00	140622,3
127.	59217314	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25cm	kus	600,95	35,00	21033,25

1 747 296,13

Nové položky

101.	916231111	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	5207,326	69,4	361388,4244
102.	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	297,5	115	34212,5
103.	917131111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	828,135	185,00	153204,975
103.a	567122114	Osazení chodníkového obrubníku kamenného reparovaného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	333,036	290,00	96 580,44
104.	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	131,0	185,00	24 235,00
105.	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	90,407	1 270,00	114 816,89
106.	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl. do 150 mm	m	300,0	95,80	28 740,00
107.	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200mm	m	3,0	579,00	1 737,00

120.	58380211	Krajník silniční kamenný, materiálová skupina, I/2 KS3	m	70,6	420,00	29 652,00
121.	58380333	Obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP3 25x20	m	279,21	720,00	201031,2
121a	567132115	Obrubní kamenný přímý repasovaný	m	336,4	820,00	275848
		Obrubník kamenný obloukový repasovaný	m			
121b		Obrubník kamenný přímý, materiálová skupina I/2 OP3 25x20 zkosený	m	18,26	1 100,00	20086
122.	58380414	Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=0,5-1m OP3	m		1 150,00	0
122a.		Obrubník kamenný obloukový zkosený, materiálová skupina I/2 r=0,5-1m OP3 25x20	m	15,34	2 500,00	38350
123.	58380424	Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=1-3m OP3	m		1 150,00	0
124.	58380434	Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=3-5 m OP3 25x20	m	61,42	950,00	58349
125.	58380444	Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=5-10 m OP3 25x20	m	17,48	950,00	16606
125a.		Obrubník kamenný obloukový zkosený, materiálová skupina I/2 r=5-10 m OP3 25x20	m	43,98	2 200,00	96756
126.	58380454	Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 r=10-25 m OP3 25x20	m	44,95	850,00	38207,5
126a.		Obrubník kamenný obloukový zkosený, materiálová skupina I/2 r=10-25 m OP3 25x20	m	11,23	1 950,00	21898,5
		Obrubník kamenný obloukový, materiálová skupina I/2 OP3 25x20 zkosený	m		2 010,00	0
127.	59217314	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25cm	kus	38,05	35,00	1331,75

1 613 031,18

Cena dle SOD
Cena dle změny

1 747 296,13
1 613 031,18

Rozdíl

-134 264,95

STAVBA:

Rekonstrukce ulice T.G.Masaryka Ústí nad Orlicí

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

OBJEKT :

SO 101, SO 102, SO 103, SO 104

SPECIFIKACE PRACÍ : Ostatní konstrukce a práce - kostky, mozaika

Komunikace dle SOD		
58.		Kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I. Jakost, velikost 10 cm
59.		Mozaika dlažební, materiálová skupina I/2 4/6cm, světle a tmavě šedá
64.		Kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I. Jakost, velikost 10 cm, tmavě šedá barva
66.		Hladká deska z polymerbetonu 255x255x35mm - barva tmavošedá
Změna		
		Kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I. Jakost, velikost 10 cm - tmavá barva
		Mozaika dlažební, materiálová skupina I/2 4/6cm, světlá
		Kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I. Jakost, velikost 10 cm, tmavě šedá barva
		hladká deska žulová řezaná 250x 800x30mm - barva tmavošedá

TENTO ZMĚNOVÝ LIST BUDE - NEBUDE MÍT VLIV NA CENU

Změnový list vystavil :

p. Milan Janespal

Dne :

Rozpočet zpracuje :

Do :

Technické řešení změnového listu a výkaz výměr schválil dne :

dodavatel_____
GP_____
TDI_____
objednatel

Cena změnového listu :

přípočet : bez DPH **1 677 359 Kč** s DPH **2 029 604 Kč**odpočet : bez DPH **1 639 539 Kč** s DPH **1 983 842 Kč****CELKOVÁ CENA ZMĚNOVÉHO LISTU : bez DPH **37 820 Kč** s DPH **45 762 Kč****

Cenu změnového listu schválil dne :

dodavatel_____
GP_____
TDI_____
objednatel

Počet příloh k změnovému listu :

3

Položky dle SOD

			MJ	množství	jed. cena	celkem
58.	58380110	Kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I. Jakost, velikost 10 cm	t	271,287	2 000,00	542 574,00 Kč
59.	58380010	Mozaika dlažební, materiálová skupina I/2 4/6cm, světle a tmavě šedá	t	328,678	2 600,00	854 562,80 Kč
64.	X13492	Kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I. Jakost, velikost 10 cm, tmavě šedá barva	t	27,638	2 350,00	64 949,30 Kč
66.	X13494	Hladká deska z polymerbetonu 255x255x35mm - barva	m2	88,285	2 010,00	177 452,85 Kč
						1 639 538,95 Kč

Nové položky

58.	58380110	Kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I. Jakost, velikost 10 cm	t	-	2 000,00	0,00 Kč
59.	58380010	Mozaika dlažební, materiálová skupina I/2 4/6cm - barva světlá	t	328,678	2 750,00	903 864,50 Kč
64.		Kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I. Jakost, velikost 10 cm, tmavě šedá barva	t	298,925	2 350,00	702 473,75 Kč
66.		hladká deska žulová řezaná 250x 800x30mm - barva tmavošedá	m2	32,88	2 160,00	71 020,80 Kč
						1 677 359,05 Kč

Cena dle SOD

1 639 538,95 Kč

Cena dle změny

1 677 359,05 Kč

Rozdíl

37 820,10 Kč

STAVBA:

Rekonstrukce ulice T.G.Masaryka Ústí nad Orlicí

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

OBJEKT :

SO 101, SO 102, SO 103, SO 104

SPECIFIKACE PRACÍ : Zemní práce - zřízení a odstranění pažení rýh

dle SOD		
18.		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m
19.		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. 2 m
Změna		
		neprováděno

TENTO ZMĚNOVÝ LIST BUDE - NEBUDE MÍT VLIV NA CENU

Změnový list vystavil :

p. Milan Janespal

Dne :

Rozpočet zpracuje :

Do :

Technické řešení změnového listu a výkaz výměr schválil dne :

dodavatel_____
GP_____
TDI_____
objednatel

Cena změnového listu :

přípočet : bez DPH- Kč s DPH₂₁- Kčodpočet : bez DPH23 833 Kč s DPH28 838 Kč**CELKOVÁ CENA ZMĚNOVÉHO LISTU :****bez DPH - 23 833 Kč s DPH -****28 838 Kč**

Cenu změnového listu schválil dne :

dodavatel_____
GP_____
TDI_____
objednatel

Počet příloh k změnovému listu :

4

Položky dle SOD

			MJ	množství	jed. cena	celkem
18.	151101101	Zřízení příložného požení a rozeprání stěn rýh hl. do 2 m	m2	617,75	30,00	18 532,50 Kč
19.	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl. 2 m	m2	617,75	8,58	5 300,30 Kč

23 832,80 Kč**Nové položky**

0,00 Kč**Cena dle SOD****23 832,80 Kč****Cena dle změny****0,00 Kč****Rozdíl****-23 832,80 Kč**

STAVBA:

Rekonstrukce ulice T.G.Masaryka Ústí nad Orlicí

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

OBJEKT :

SO 101, SO 102, SO 103, SO 104

SPECIFIKACE PRACÍ : Svislé konstrukce - dřívky zárubních zdí

dle SOD		
Změna		

TENTO ZMĚNOVÝ LIST **BUDE** - NEBUDE MÍT VLIV NA CENU

Změnový list vystavil :

p. Milan Janespal

Dne :

Rozpočet zpracuje :

Do :

Technické řešení změnového listu a výkaz výměr schválil dne :

dodavatel

GP

TDI

objednatel

Cena změnového listu :

přípočet : bez DPH

- Kč s DPH

- Kč

odpočet : bez DPH

0 Kč s DPH

- Kč

CELKOVÁ CENA ZMĚNOVÉHO LISTU : bez DPH

- Kč s DPH

- Kč

Cenu změnového listu schválil dne :

dodavatel

GP

TDI

objednatel

Počet příloh k změnovému listu :

5

Položky dle SOD

			MJ	množství	jed. cena	celkem

0,00 Kč

Nové položky

0,00 Kč

Cena dle SOD

0,00 Kč

Cena dle změny

0,00 Kč

Rozdíl

0,00 Kč

STAVBA:

Rekonstrukce ulice T.G.Masaryka Ústí nad Orlicí

ZMĚNOVÝ LIST č. 6

OBJEKT :

SO 101, SO 102, SO 103, SO 104

SPECIFIKACE PRACÍ : Zárubní zdi - parkoviště SO - 104

dle SOD		
16.		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
20.		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m
21.		Uložení sypaniny na skládky
22.		Poplatek za skládku - ostatní zemina
26.		Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5
27.		Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění
29.		Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm
31.		Osivo směs travní parková okrasná
35.		Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného
134.		základové klenby z betonu prostého C25/30
136.		Bednění základových kleneb - zřízení
137.		Bednění základových kleneb - odstranění
138.		Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 ®
139.		Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro prostý beton - zřízení
140.		Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění
Změna		
35.		úprava množství
		ostatní neprováděno

TENTO ZMĚNOVÝ LIST BUDE - NEBUDE MÍT VLIV NA CENU

Změnový list vystavil :

p. Milan Janespal

Dne :

Rozpočet zpracuje :

Do :

Technické řešení změnového listu a výkaz výměr schválil dne :

dodavatel

GP

TDI

objednatel

Cena změnového listu :

přípočet : bez DPH

42 Kč s DPH

51 Kč

odpočet : bez DPH

314 365 Kč s DPH

380 382 Kč

CELKOVÁ CENA ZMĚNOVÉHO LISTU :

bez DPH - 314 323 Kč s DPH

- 380 331 Kč

Cenu změnového listu schválil dne :

dodavatel

GP

TDI

objednatel

Počet příloh k změnovému listu : 6

příloha změnového listu č.

6

Položky dle SOD

			MJ	množství	jed. cena	celkem
16.	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	37,6	116	4361,6
20.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	37,6	18	676,8
21.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	37,6	5	188
22.	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	71,44	15	1071,6
26.	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	256	6,24	1597,44
27.	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění	m2	256	4	1024
29.	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	256	2,4	614,4
31.	572420	Osivo směs travní parková okrasná	kg	5,583	50,4	281,3832
35.	271571111	Polštáře zhuštěné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	11,592	350,00	4 057,20 Kč
41.	458501111	Výplňové klíny za opěrou z kameniva těžného hutněného po vrstvách	m3	83,45	520,00	43 394,00 Kč

STAVBA:

Rekonstrukce ulice T.G.Masaryka Ústí nad Orlicí

ZMĚNOVÝ LIST č. 7

OBJEKT :

SO 101, SO 102, SO 103, SO 104

SPECIFIKACE PRACÍ : Komunikace - podklad z obalovaného kameniva OKS

dle SOD		
44.		Podklad z obalovaného kameniva OKS I tl. 80mm š nad 3m
47.		Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl. 150mm
Změna		
44.		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tl 100mm, v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění
47.		neprovedeno

TENTO ZMĚNOVÝ LIST BUDE - NEBUDE MÍT VLIV NA CENU

Změnový list vystavil : p. Milan Janespal

Dne :

Rozpočet zpracuje :

Do :

Technické řešení změnového listu a výkaz výměr schválil dne :

dodavatel_____
GP_____
TDI_____
objednatel

Cena změnového listu :

přípočet : bez DPH **756 664 Kč** s DPH **915 563 Kč**odpočet : bez DPH **688 885 Kč** s DPH **833 550 Kč**
CELKOVÁ CENA ZMĚNOVÉHO LISTU : bez DPH **67 779 Kč s DPH **82 013 Kč****

Cenu změnového listu schválil dne :

dodavatel_____
GP_____
TDI_____
objednatel

Počet příloh k změnovému listu :

7

134.	272311127	základové klenby z betonu prostého C25/30	m3	22,56	2 472,00	55 768,32 Kč
135.	334313117	Mostní opěry z betonu prostého C 25/30	m3	33,38	2 570,00	85 786,60 Kč
136.	272354111	Bednění základových kleneb - zřízení	m2	58,32	460,00	26 827,20 Kč
137.	272354211	Bednění základových kleneb - odstranění	m2	58,32	37,90	2 210,33 Kč
138.	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 ®	t	0,432	26 670,00	11 521,44 Kč
139.	334313117	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro prostý beton - zřízení	m2	170,42	420,00	71 576,40 Kč
140.	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	170,42	20,00	3 408,40 Kč

314 365,11 Kč

Nové položky

35.	271571111	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,12	350,00	42,00 Kč

42,00 Kč

**Cena dle SOD
Cena dle změny**

**314 365,11 Kč
42,00 Kč**

Rozdíl

-314 323,11 Kč

Položky dle SOD

			MJ	množství	jed. cena	celkem
44.	565165121	Podklad z obalovaného kameniva OKS I tl. 80mm š nad 3m	m2	1 603,101	309,72	496 512,44 Kč
47.	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl. 150mm	m2	1 603,101	120,00	192 372,12 Kč

688 884,56 Kč**Nové položky**

44.	565175121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tl 100mm, v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění	m2	1 603,101	472,00	756 663,67 Kč

756 663,67 Kč**Cena dle SOD****688 884,56 Kč****Cena dle změny****756 663,67 Kč****Rozdíl****67 779,11 Kč**

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14046

Stavba: Ústí nad Orlicí - Rekonstrukce ul. T.G.Masaryka

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2.12.2015

Objednavatel:

Město Ústí nad Orlicí

IČ: 00279676

DIČ: CZ00279676

Zhotovitel:

HELP, silnice-železnice s.r.o.

IČ: 27497976

DIČ: CZ27497976

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 313 293,81
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 313 293,81
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 313 293,81	275 791,80
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 589 085,61
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14046

Stavba: Ústí nad Orlicí - Rekonstrukce ul. T.G.Masaryka

Místo:

Datum: 2.12.2015

Objednavatel: Město Ústí nad Orlicí

Projektant:

Zhotovitel: HELP, silnice-železnice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 313 293,81	1 589 085,61
SO_104	Gabionová zeď	1 313 293,81	1 589 085,61
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 313 293,81	1 589 085,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Ústí nad Orlicí - Rekonstrukce ul. T.G.Masaryka

Objekt: SO_104 - Gabionová zeď

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Město Ústí nad Orlicí

Zhotovitel:

HELP, silnice-železnice s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.12.2015

IČ: 00279676

DIČ: CZ00279676

IČ: 27497976

DIČ: CZ27497976

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 313 293,81
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 313 293,81
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 313 293,81	275 791,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 589 085,61
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ústí nad Orlicí - Rekonstrukce ul. T.G.Masaryka

Objekt: SO_104 - Gabionová zeď

Místo:

Datum:

02.12.2015

Objednavatel: Město Ústí nad Orlicí

Projektant:

Zhotovitel: HELP, silnice-železnice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 313 293,81
001 - Zemní práce	181 945,24
002 - Základy	116 737,95
003 - Svislé konstrukce	78 731,00
004 - Vodorovné konstrukce	116 712,83
008 - Trubní vedení	5 254,70
009 - Ostatní konstrukce a práce	813 912,09
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 313 293,81

ROZPOČET

Stavba: Ústí nad Orlicí - Rekonstrukce ul. T.G.Masaryka

Objekt: SO_104 - Gabionová zeď

Místo: Datum: 02.12.2015

Objednavatel: Město Ústí nad Orlicí Projektant:
Zhotovitel: HELP, silnice-železnice s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 313 293,81

001 - Zemní práce

181 945,24

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	18,125	26,50	480,31
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	359,506	66,50	23 907,15
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,500	710,00	3 905,00
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	365,006	62,90	22 958,88
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	365,006	14,30	5 219,59
6	K	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	693,511	80,00	55 480,88
7	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	181,250	24,30	4 404,38
8	K	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	181,250	15,20	2 755,00
9	K	181301101	Rozproštění ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	181,250	23,70	4 295,63
10	M	00572420	Osivo směs travní parková okrasná	kg	5,583	90,00	502,47
11	K	X16747	Vodorovné přemístění do vzdálenosti dle nabídky zhotovitele výkopku z hor. tř. 1-4	m3	365,006	159,00	58 035,95

002 - Základy

116 737,95

12	K	271571111	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	13,363	808,00	10 797,30
13	K	272311127	Základové klenby z betonu prostého C 25/30	m3	26,725	3 090,00	82 580,25
14	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,927	25 200,00	23 360,40

003 - Svislé konstrukce

78 731,00

15	K	338171122	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	22,000	2 450,00	53 900,00
16	M	13380625	Tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140 (14,3kg/m)	t	0,801	31 000,00	24 831,00

004 - Vodorovné konstrukce

116 712,83

28	K	458501111	Výplňové klíny za opěrou z kameniva těžného hutněného po vrstvách	m3	147,925	789,00	116 712,83
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

008 - Trubní vedení

5 254,70

17	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	94,500	6,42	606,69
18	M	28611224	Trubka drenážní flexibilní D 125 mm	m	103,289	45,00	4 648,01

009 - Ostatní konstrukce a práce

813 912,09

19	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,500	1 600,00	12 000,00
20	K	962032241	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC	m3	0,500	588,00	294,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,500	1 760,00	
22	K	971042141	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 300 mm	kus	2,000	99,50	199,00
23	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	17,075	133,00	2 270,98
24	K	979098113	Poplatek za skládku - prostého betonu s příměsí 10%	t	17,075	120,00	2 049,00
25	K	X16761	Vodorovná doprava suti po suchu do vzdálenosti dle nabídky zhotovitele	t	17,075	45,00	768,38
26	K	X16762	Separační geotextilie hmotnosti min. 300 g/m ² - D+M	m2	207,405	45,00	9 333,23
27	K	X16763	Koše ze svařovaných sítí vyplněné rovnáním kamenivem - D+M	m3	193,625	4 060,00	786 117,50

